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XXX OGOLNOPOLSKI WYSCIG KOLARSKI
SZUKAMY NASTEPCOW OLIMPIJCZYKOW

KATEGORIA MtODZIK
3-5.07.2020 WYSOCKO WIELKIE - PRZYGODZICZKI - DROSZEW

Organizator: Wielkopolski Zwiazek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wat Matejki 2, tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .
Dyrektor wyscigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZAD WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINE I
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINE KOBYLA GORA I GMINE PRZYGODZICE
ETAP I JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS WYSOCKO WIELKIE 3.07.2020 dystans 5 km

Komunikat numer 3M/M Strona numer 1

Krajowe Zrzeszenie

;‘!{_\ 19 940

Przecietna predko$¢ zwyciezcy | etapu 30,9281 km/h
Klasyfikacja indywidualna lidera wyscigu na | etapie

1 387 POL2006 10080788957 STRZELECKI Michat LUKS "DWOJKA" STRYKOW / DANI 0 08 21 53
2 347 POL2006 10092719755 GOSZCZURNY Patryk UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 08 27 17 0 00 06
3 318 POL2006 10070382170 ADASZAK Ksawery AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE 0 08 34 11 0 00 13
4 384 POL2006 10085617032 LEWANDOWSKI Dawid LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE 0 08 40 01 0 00 19
5 405 POL2006 10105083417 BEBEN Szymon MKS POLKOWICE 0 08 41 08 0 00 20
6 385 POL2006 10085616527 SKUPINSKI Jan LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE 0 08 43 64 0 00 22
7 335 POL2006 10092995803 KOZYCZAK Marcel KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY 0 08 45 74 0 00 24
8 371 POL2006 10096981186 KUDERCZAK Wojciech  MLUKS VICTORIA JAROCIN 0 08 47 92 0 00 26
9 332 POL2006 10093072793 TERLECKI Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 0 08 48 79 0 00 27
10 300 POL2006 10079731152 GAEDYN Wiktor KTK KALISZ 0 08 51 17 0 00 30
11 306 NED2006 10070957706 PRINS Lars WV DE JONGE RENNER 0 08 51 23 0 00 30
12 374 POL2006 10090753382 SZEWC Krzysztof GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 08 52 56 0 00 31
13 378 POL2007 10079492490 WRONA Szymon KS DEICHMAN SKSM ABUS SOBOTK 0 08 54 98 0 00 33
14 389 POL2006 10092296894 GADECKI Jakub LUKS "DWOJKA" STRYKOW / DANI 0 08 56 97 0 00 35
15 412 POL2006 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUN 0 08 57 09 0 00 36
16 302 POL2006 10060329435 PERA Marceli KTK KALISZ 0 08 57 27 0 00 36
17 410 POL2006 10079370838 MIENTKI Kacper UKS COPERNICUS TORUN CCC 0 08 57 38 0 00 36
18 315 POL2006 10094578620 JACZUN Piotr WMKS OLSZTYN 0 08 58 47 0 00 37
19 336 POL2006 10097702727 CZEKAY Wiktor UKS SPORTOWIEC PIEA 0 08 59 68 0 00 38
20 324 POL2006 10082426742 BAJ Pawel STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYK 0 09 01 44 0 00 40
21 309 POL 10074404135 CZARNIECKI Szymon SK MOSIR WODZISEAW SLASKI - 0 09 01 63 0 00 40
22 311 POL2006 10088311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN 0 09 01 80 0 00 40
23 411 POL2006 10079369929 GAWARKIEWICZ Szymon UKS COPERNICUS TORUN 0 09 08 47 0 00 47
24 356 POL2006 10088071233 MASKA Oskar MIEJSKO GMINNY LKS BEEKITNI 0 09 10 24 0 00 49
25 381 POL2006 10097684943 KRZYSKOW Dominik UKS "STOBRAWA" 0 09 11 32 0 00 50
26 340 POL2007 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN-SK W SZCZE 0 09 12 40 0 00 51
27 322 POL2007 10084480314 GRZADZIEL Karol UKS RATUSZ MASZEWO SK W MASZ 0 09 12 46 0 00 51
28 325 POL2006 10078981424 SIARKOWSKI Nikodem NIEZRZESZONY 0 09 12 54 0 00 51
29 348 POL2006 10092731980 GILICKI Jakub UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA 0 09 13 08 0 00 52
30 337 POL2006 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN-SK W SZCZE 0 09 13 14 0 00 52
31 333 POL2006 10106739588 WISNIEWSKI MaksymilianKK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 0 09 14 65 0 00 53
32 354 POL2006 10055483778 SUROT Bartosz WKK WIERUSZOW / PFLEIDERER K 0 09 15 10 0 00 54
33 373 POL2006 10092199389 LIKE Tomasz MLUKS VICTORIA JAROCIN 0 09 16 10 0 00 55
34 368 POL2007 10094404121 ZIMNY Stanistaw UKS MROZ TFP JEDYNKA KORNIK 0 09 16 26 0 00 55
35 334 POL2007 10091867771 LISTWON Mikotadj KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY 0 09 16 42 0 00 55
36 415 POL2007 10079758838 GURZYNSKI Krzysztof UKS KOMETA OBROWO COPERNICUS 0 09 16 46 0 00 55
37 406 POL2006 10091961236 GRUDZIEN Kacper MKS POLKOWICE 0 09 16 70 0 00 55
38 372 POL2006 10060328223 JANIAK Wojciech  MLUKS VICTORIA JAROCIN 0 09 16 84 0 00 55
39 310 POL2006 10092645993 SMICH Antoni UKS FENIKS RYDUERTOWY SK MOSI 0 09 17 33 0 00 56
40 401 POL2006 10104356725 JUROSZEK Michat LK UKS PSZCZYNA 0 09 17 51 0 00 56
41 414 POL2006 10079372353 KOWALSKI Wojciech  UKS KOMETA OBROWO COPERNICUS 0 09 17 60 0 00 56
42 350 POL2006 10052455964 JALOWSKI Aleksander KS SPORLEM EODZ KMW ELODZKIE 0 09 19 57 0 00 58
43 366 POL2006 10097345241 CIERPIKOWSKI  Franciszek UKS MROZ TFP JEDYNKA KORNIK 0 09 21 32 0 01 00
44 398 POL2006 10089617876 MIKA Robert LKS "ZIEMIA OPOLSKA" 0 09 21 82 0 01 00
45 388 POL2006 10080786129 PACHOLEC Erik LUKS "DWOJKA" STRYKOW / DANI 0 09 22 72 0 01 01
46 341 POL2006 10097313313 SEDZIAK Gabriel KTC KOEO 0 09 23 59 0 01 02
47 413 POL2006 10079370535 KOWALSKI Artur UKS COPERNICUS TORUN 0 09 23 64 0 01 02
48 331 POL2006 10056471158 SWIADEK Stanistaw KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE 0 09 26 38 0 01 05
49 419 POL2006 10078974552 RADOMINSKI Jakub UKS CYKLISCI RYPIN 0 09 26 71 0 01 05
50 339 POL2006 10094328844 DOLINNY Franciszek GK PIAST SZCZECIN-SK W SZCZE 0 09 29 22 0 01 08
51 386 POL2006 10080785725 MACHNIEWICZ Lukasz LUKS "DWOJKA" STRYKOW / DANI 0 09 31 21 0 01 10
52 416 POL2007 10091829274 GIL Hubert UKS KOMETA OBROWO COPERNICUS 0 09 33 20 0 01 12
53 393 POL2007 10080929508 MIELEWSKI Jakub ALKS STAL GRUDZIADZ UKS "ORI 0 09 33 23 0 01 12

Godlewski-sport@wp.pl

el. 601 259376
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POL2007
POL2006
POL2007
POL2007
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POL2007
POL2007
POL2006
POL2007
POL2006
POL2007
POL2007
POL2006
POL2006
POL2007
POL2006
POL2006
POL2007
POL2006
POL2007
NED2006
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POL2007
POL2007
POL2007
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POL2007
POL2007
POL2006
POL2007
POL2007
POL2007
POL2007
POL2007
POL2007
POL2007
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POL2006
POL2007
POL2007
UKR2006
POL2007
POL2007

10077949685
10023055062
10084393620
10073725640
10091960125
10085799514
10106823858
10100361234
10095339159
10091987104
10080836447
10092296288
10092953060
10080744804
10093074817
10095702103
10080845541
10076699702
10094404222
10081590926
10059032261
10094427561
10092546468
10094216282
10106727868
10076700005
10081065510
10077872590
10097345443
10093362783
10079370636
10106949958
10079492389
10077999094
10093712589
10023105380
10098081229
10100585344
10080844531
10079237765
10089605449
10076701116
10093550824
10059923045
10094212646
10076780231
10080836144
10093075928
10101865643
10094403717
10100701138
10079371141
10085788703
10102033169
10106549127
10090882718
10095697756
10098821459

UHER
DE CALUWE
GURTATOWSKI
TWARDOCH
DEMIANOWSKI
CYGAN
JURCZYK
PYTLINSKI
SOLECKI
KIELIN
POLIT
SZKLAREK
GOLDAN

HINZ

BILYK
GRABOWSKI
KAMINSKI
PIETRZAK
MUMOT
MIKINIK
ASPADAREC
PACZURA

STELMASZYNSKI

CIECHANOWICZ
KIEREJEWSKI
KASPROWICZ
JACKOWIAK
BARTNIK
GABRUSEWICZ
SAJKO
KUPIJAJ
WARCABA
STRYJEWSKI
KABELLA
HALBINA
BRENDERS
WYPIOR
MAJCHRZAK
CIBOROWSKI
KAZMIERCZAK
GIEROK
KWIATKOWSKI
WEODARSKI
ILSKI
KOSTKOWSKI
ABRAMEK
PIASECKI
BUDNY
NOWICKI
JAKUBCZAK
KSIEZARCZYK
STELMACH
OKUPNIAREK
KUBICA
SZMAJ
TERESHCHENKO
SMAGA
ROSIAK

WYSOCKO WIELKIE

Organizator: Wielkopolski Zwiazek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wat Matejki 2

Patryk
Raf
Mikotaj
Jeremiasz
Hubert
Bartosz
Pawel
Marcel
Kacper
Jakub
Igor
Sebastian
Kacper
Sebastian
Antoni
Michat
Igor

Igor
Franciszek
Jakub
Filip
Wiktor
David
Jakub
Igor
Aleksander
Jan
Kacper
Julian
Franciszek
Adam
Mateusz
Piotr
Oskar
Marcin

PRZYGODZICZKI

tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.p! .
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‘ WIELKOPOLSKI ZWIAZEK KOLARSKI

LARSKI

DROSZEW

Dyrektor wyscigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.
IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZAD WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINE I
MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINE KOBYLA GORA T GMINE PRZYGODZICE
ETAP I JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS WYSOCKO WIELKIE 3.07.2020 dystans 5 km

Komunikat numer 3M/M

LKKS GORNIK WAEBRZYCH DZT SE
WV DE JONGE RENNER

UKS CYKLISCI RYPIN

UKKS IMIELIN TEAM

MKS POLKOWICE

AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE
LKS TRASA ZIELONA GORA

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK

LKS BASZTA GOLCZEWO - SK W G
MKS POLKOWICE
KS SPOREM EODZ
LUKS "DWOJKA"
WMKS OLSZTYN
ALKS STAL GRUDZIADZ UKS "TAN
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
KTK KALISZ

"KS OLENDER"WLK.NIESZAWA - S
ALKS STAL GRUDZIADZ UKS "ORI
UKS MROZ TFP JEDYNKA KORNIK
MKS POLKOWICE

GK PIAST SZCZECIN-SK W SZCZE
GRUPA KOLARSKA GLIWICE
STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYK
WMKS OLSZTYN

KLTC KONIN

ALKS STAL GRUDZIADZ UKS "ORI
UKS COPERNICUS TORUN

ALKS STAL GRUDZIADZ SK "ORLI
UKS MROZ TFP JEDYNKA KORNIK
KK ZIEMIA DAREOWSKA SK W DAR
UKS COPERNICUS TORUN

WMKS OLSZTYN

KS DEICHMAN SKSM ABUS SOBOTK
LKK GOS MSZANA FUJI

LK UKS PSZCZYNA

KMW EODZKIE
STRYKOW / DANI

Victor-HugoWV DE JONGE RENNER

Rafatl
Maciej
Nataniel
Paweil
Lukas
Aleksander
Marcin
Szymon
Joachim
Jakub
Oskar
Dawid
Lucjan
Radostaw
Krystian
Michat
Bartosz
Wiktor
Wiktor
Danylo
Adam
Xavier

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

LKS BASZTA GOLCZEWO - SK W G
"KS OLENDER"WLK.NIESZAWA - S
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
LKS "ZIEMIA OPOLSKA"

ALKS STAL GRUDZIADZ SK "ORLI
UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
LKKS GORNIK WALBRZYCH DZT SE
WMKS OLSZTYN

LKKS GORNIK WAELBRZYCH DZT SE
LUKS "DWOJKA" STRYKOW / DANI
KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
UKS TFP JEDYNKA KORNIK

UKS MROZ TFP JEDYNKA KORNIK
UKKS IMIELIN TEAM

UKS COPERNICUS TORUN

KLTC KONIN

UKS SOKOE KETY

UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA
LKS "ZIEMIA OPOLSKA"

KTK KALISZ

KTK KALISZ
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34
34
34
35
35
37
38
38
40
40
42
42
44
48
49
49
50
51
52
54
54
55
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55
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56
57
01
01
02
02
03
07
08
08
09
10
11
11
15
18
20
24
26
30
30
31
35
38
38
41
42
43
43
51
52
54
05

Strona numer 2

72 0 01 13
86 0 01 13
94 0 01 13
25 0 01 14
28 0 01 14
25 0 01 16
65 0 01 17
85 0 01 17
67 0 01 19
88 0 01 19
02 0 01 21
19 0 01 21
83 0 01 23
03 0 01 27
66 0 01 28
88 0 01 28
67 0 01 29
90 0 01 30
84 0 01 31
02 0 01 33
13 0 01 33
03 0 01 34
57 0 01 34
61 0 01 34
05 0 01 35
20 0 01 35
94 0 01 36
26 0 01 40
39 0 01 40
71 0 01 41
93 0 01 41
65 0 01 42
14 0 01 46
39 0 01 47
46 0 01 47
57 0 01 48
97 0 01 49
25 0 01 50
34 0 01 50
24 0 01 54
20 0 01 57
72 0 01 59
84 0 02 03
90 0 02 05
34 0 02 09
68 0 02 09
50 0 02 10
11 0 02 14
55 0 02 17
70 0 02 17
64 0 02 20
19 0 02 21
15 0 02 22
64 0 02 22
43 0 02 30
15 0 02 31
84 0 02 33
58 0 02 44

Godlewski-sport@wp.pl

el. 601 259376
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XXX OGOLNOPOLSKI WYS

SZUKAMY NASTEPCOW OLIMPIJCZYKOW
KATEGORIA MtODZIK

POL2006
POL2007
POL2006
POL2007
POL2007
POL2007
POL2006
POL2007
POL2007
POL2007
POL2007
POL2006
POL2007

Zgloszono 124 zaw. DNS — 5 zaw. DNF- 0 zaw.

10090695384
10093073100
10092734307
10091517763
10091498767
10096698270
10103852325
10079530684
10103354187
10096213573
10103335393
10088060927
10093058144

PISULA
GORZYNSKI
KWIECIAK
ROBAK
JEDYNSKI
DZIUK
PAWLAK
KRUPA
ZORTASZEK
KARCZEWSKI
KOLEBACZ
KULAK
GWOZDZ

WYSOCKO WIELKIE

Organizator: Wielkopolski Zwiazek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wat Matejki 2

Przemystaw KTK KALISZ

Jakub
Antoni
Jakub
Macie]
Jakub
Mateusz
Antoni
Dawid
Brunon
Dawid
Oskar
Nikodem

PRZYGODZICZKI

tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.p! .
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‘ WIELKOPOLSKI ZWIAZEK KOLARSKI

CIG KOLARSKT

DROSZEW

Dyrektor wyscigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.
IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ SAMORZAD WOJEWODZTWA WIELKOPOLSKIEGO, GMINE I

MIASTO NOWE SKALMIERZYCE, GMINE KOBYLA GORA I GMINE PRZYGODZICE
ETAP I JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS WYSOCKO WIELKIE 3.07.2020 dystans 5 km

Komunikat numer 3M/M

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
UKS ZEFIR WOLA DROSZEWSKA
KTC KOEO

KTC KOEO

MIEJSKO GMINNY LKS BEEKITNI
KTC KORO

KS DEICHMAN SKSM ABUS SOBOTK
MLKS WIELUN KMW EODZKIE

PST "TRI AKTYWNY PIOTRKOW" K
MLKS WIELUN KMW EODZKIE
MIEJSKO GMINNY LKS BEEKITNI
GRUPA KOLARSKA GLIWICE

0
0
0
0
0
0
0
0

11
11
11
11
11
12
12
12
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Sedzia Glowny — Janusz JAGIELSKI

11
14
18
38
59
03
26
33

Strona numer 3

97 0 02 50
30 0 02 53
77 0 02 57
58 0 03 17
08 0 03 38
59 0 03 42
93 0 04 05
93 0 04 12

Godlewski-sport@wp.pl

tel. 601 2593 76

&» http://godlewski-sport.cba.pl/



